CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Các khoản phải thi hành:

- Ông Nguyễn Văn Nặt Phe có nghĩa vụ trả cho ông Nguyễn Tôn Quốc số
tiền tính đến ngày 21/6/2025 là 1.859.900.000 đồng (Một tỷ tám trăm năm mươi
chín triệu chín trăm nghìn đồng) (bao gồm nợ gốc 1.514.000.000 đồng, nợ lãi
345.900.000 đồng) và tiếp tục trả lãi kể từ ngày 22/6/2025 cho đến khi trả xong nợ
với lãi suất 20%/năm.

- Ông Nguyễn Văn Nặt Phe có nghĩa vụ trả cho ông Nguyễn Trường Sơn số

tiền tính đến ngày 21/06/2025 là 3.459.850.000 đồng (Ba tỷ bốn trăm năm mươi

chín triệu tám trăm năm mươi nghìn) (bao gồm nợ gốc 2.889.000.000 đồng, nợ lãi

570.850.000 đồng) và tiếp tục trả lãi kể từ ngày 22/6/2025 cho đến khi trả xong nợ

với lãi suất 20%/năm.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.